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Pier Luigi Amietta - Tel. 02.66987851 - Info: amietta1@virgilio.it 

Marco Raimondi - Tel. 02.76004176 - Info: milano@grammacm.it

Luigi Mazzotta - Tel. 06.59585653 - Info: mazzottal@posteitaliane.it

Laura Acrisio - Tel. 06.59584516 - Info: acrisiol@posteitaliane.it

Enza Dovini - Tel. 06.65625295 - Info: dovini.enza@alitalia.it

Valera Ortega - Tel. 06.65626843 - Info: ortega.bergamasco.valera@alitalia.it

Daniela Carosio - Tel. 06.44104591 - Info: d.carosio@ferroviedellostato.it

Roberto Panzarani - Tel. 06.89927818 - Info: r.panzarani@robertopanzarani.it

Luisa Puppo - Tel. 010.5299905 - Info: info@welcomemanagement.it

Martyn Sloman - Tel. +44.20.8612.6372 - Info: M.Sloman@cipd.co.uk

Massimo Culcasi - Tel. 06.59885244 - Info: massimo.culcasi@enicorporateuniversity.eni.it

Andrea Pistone - Tel. 06.7008318 - Info: andrea.pistone@fastwebnet.it

Nicola Piccinini - Tel. 06.7809928 - Info: n.piccinini@opsonline.it

Fabrizio Evandri - Tel. 06.7809928 - Info: f.evandri@opsonline.it

Francesco Naviglio - Tel. 335.7309456 - Info: webmaster@naviglio.org

Gianna Ruzzon - Tel. 06.54874393/4747 - Info: g.ruzzon@inail.it

Gabriele Bonfanti - Tel. 011.5764245 - Info: bonfanti.g@gtt.to.it

Franco Prandi - Tel. 0522.335111 - Info: francoprandi2@virgilio.it

Angelo Battista - Tel. 080.5348116 - Info: battista.angelo@virgilio.it

Maria Brandi - Tel. 0544.482522 - Info: mbrandi@comune.ra.it

Grazia Domenichini - Tel. 0544.482363 - Info: gdomenichini@comune.ra.it

Gianfranco Goeta - Tel. 02.48516545 - Info: gianfrancogoeta@schoolofcoaching.it

Massimo Reggiani - Tel. 02.584131 - Info: massimo.reggiani@tesi.it

Dario Forti - Tel. 02.70608588 - Info: darioforti@skole.it

Giuseppe Varchetta - Tel. 02.48018152 - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Le opinioni espresse e i dati riferiti nei contributi pubblicati su FOR impegnano unicamente la responsabilità de-
gli Autori ed escludono ogni responsabilità di AIF verso terzi.
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